- 1) Praeter eos qui iure ad Concilium convocandi sunt, quosnam alios et quo iure ad votum convocare expediat.
- 2) Quo criterio deligendi sint Theologi et Canonistae Concilii.

- 3) A quonam et quibus rationibus instituendae sint Commissiones inter Patres Concilii.
- 4) De orationibus Patrum Concilii moderandis de eorumque votis exquirendis.
- 5) De maiore suffragiorum parte pro ferendis decisionibus conciliaribus requisita.
- 6) Firmo quod lingua Concilii latina esse debeat, an subsidia proponenda sint, ut ipsius usus et intellectus expeditior evadat.
- 7) De modis perscribendi ea quae in Concilio a Patribus efferuntur: an praeter perscriptionem magneticis machinis faciendam, opportuna censeatur opera stenographorum, qui dicuntur.

## II — a

Litterae ad Em.mos Cardinales, in Urbe degentes, Sodales Commissionis Centralis datae, quibus indicitur prima Sessio Commissionis Centralis.

Prot. N. 1 Centr/61

E Civitate Vaticana, die 1 maii 1961

Eminentissime Domine,

Officio mihi est notum facere Eminentiae Tuae Reverendissimae Ss.mum D. N. Ioannem PP. XXIII, Commissionis Centralis Praesidem, coetus plenarios eiusdem Commissionis convocasse in dies 12-22 proximi mensis iunii.

Coetibus intererunt Sodales seu Membra Commissionis Centralis: at benigne indulget Sanctitas Sua ut a participando dispensentur qui gravi illis diebus pastoralis detineantur officio. Hi tamen votum suum scripto mittere poterunt ad Commissionis Centralis Secretarium.

In sessionibus, iis praesertim quibus praeerit Romanus Pontifex, Sodales habitu piano, qui dicitur, induentur.

Oram Sacrae Purpurae deosculans, profundae venerationis sensus Eminentiae Tuae depromo meque profiteor

Eminentiae Tuae Rev.mae  
add.mum in Domino

✠ PERICLEM FELICI  
*Secretarium Generalem*

## II — b

Litterae ad Em.mos Cardinales, extra Urbem degentes, Sodales Commissionis Centralis datae, quibus indicitur prima Sessio Commissionis Centralis.

Prot. N. 1 Centr/61

E Civitate Vaticana, die 1 maii 1961

Eminentissime Domine,

Officio mihi est notum facere Eminentiae Tuae Reverendissimae Ss.mum D. N. Ioannem PP. XXIII, Commissionis Centralis Praesidem, coetus plenarios eiusdem Commissionis convocasse in dies 12-22 proximi mensis iunii.

Coetibus intererunt Sodales seu Membra Commissionis Centralis: at benigne indulget Sanctitas Sua ut a participando dispensentur qui gravi illis diebus pastorali detineantur officio. Hi tamen votum suum scripto mittere poterunt ad Commissionis Centralis Secretarium.

In sessionibus, iis praesertim quibus praeerit Romanus Pontifex, Sodales habitu piano, qui dicitur, induentur.